



POWER LINE

CENA: **245,00** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL65149

Kod EAN: PL65149



OPIS PRZEDMIOTU

Power Beets (210g)

Pochodzenie i jakość składników ma ogromne znaczenie.

Na dużych wysokościach, tam gdzie ziemia styka się z niebem, można doświadczyć potęgi.

Nature's Sunshine z dumą dzieli się niezwykłym odkryciem z płaskowyżu Qinghai w Tybecie, krainy nazywanej dachem świata, położonej niemal 10 000 stóp nad poziomem morza, gdzie skrajne wahania temperatury i ekstremalne warunki uniemożliwiają uprawę większości roślin. Sa jednak silni ludzie, którzy szanują swoją ziemię i plony przez pokolenia, odpowiedzialni rolnicy i rodziny stosują naturalne metody uprawy, oszczędzając wodę i utrzymując żyzność gleby, aby wyhodować szczególną odmianę buraków.

Te buraki są jednym z najlepszych źródeł azotanów. Pochodzą z zimna, lecz przynoszą ciepło, poprawiając krążenie krwi.

W naszych zakładach w pobliżu Salt Lake City zespół Nature's Sunshine przeprowadza rygorystyczne testy potwierdzające niezwykłą potencję i czystość buraków, które pozyskujemy od rolników z płaskowyżu w Tybecie. Testujemy każdą dostawę, każdą partię. Ostrożnie łączymy buraki z kompleksem wspomagających ziół, warzyw i innych składników, które naturalnie wzmacniają zdolności buraka do poprawy zdrowia człowieka, lepszego krążenia krwi, wsparcia dla wytrzymałości, energii i siły...

Opracowane przez najwyższej klasy specjalistów połączenie witamin, ziół i warzyw...

Dodaje energii i dostarcza antyoksydantów

Witaminy

ZRÓDŁO ENERGII I ANTYOKSYDANTÓW

Witamina C obecna w Power Beets odpowiada za działanie antyoksydacyjne (jest bardzo silnym przeciwutleniaczem), ale też wspiera odporność organizmu po intensywnym wysiłku fizycznym.

Witaminy z grupy B, czyli tiamina, niacyna, witaminy B6 i B12 oraz kwas foliowy pomagają organizmowi radzić sobie z oznakami zmęczenia i znużenia.

Działanie tych witamin potwierdzają liczne badania naukowe, ale też Międzynarodowy Komitet Olimpijski, który wydał oficjalne stanowisko, które ma pomóc sportowcom w efektywnym doborze suplementacji. Wymienione witaminy znalazły się tam w towarzystwie m.in. witaminy D, która trafiła do grupy mikrośladków zalecanych do częstego uzupełniania przez sportowców.

Buraki

DOSKONAŁE I BEZPIECZNIE ŹRÓDŁO AZOTANÓW

Sproszowany burak znalazł się w składzie Power Beets przede wszystkim ze względu na dużą zawartość azotanów. Azotany obecne są od dawna wykorzystywane w sporcie, jako jeden z suplementów bezpośrednio wpływających na wyniki sportowe, znalazły się też na liście suplementów diety Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego.

Według dietetyków sportowych istnieje co najmniej kilka korzyści, dla których warto suplementować azotany, ale ogólnym spojrzeniu wszystkie te korzyści składają się na zwiększenie wydolności organizmu, a dokładniej na zmniejszenie kosztu tlenowego wysiłku.

Skuteczne działanie azotanów potwierdza również Australijski Instytut Sportu, który klasyfikuje suplementy w grupach ABCD, gdzie A to suplementy o potwierdzonym działaniu i bezpieczeństwie, B są suplementami wartymi dalszych badań, C nie mają udowodnionego działania, a D są ocenione jako niebezpieczne ze względów antydopingowych. Azotany trafiły do grupy A, a więc według AIS mają potwierdzone działanie i bezpieczeństwo.

Mieszanka S7™

WIECEJ TLENKU AZOTU

S7 to opracowana przez specjalistów i opatentowana mieszanka siedmiu naturalnych składników wzmacniających produkcję tlenu azotu. Mieszankę tworzą:

- ekstrakt z nasion zielonej kawy,
- ekstrakt z liści zielonej herbaty,
- ekstrakt z kłącza kurkumy,
- owoce borówki,
- kwiaty brokułu,
- owoce wiśni,
- liść jarmużu

Tlenek azotu ma pełnić kluczową rolę w wielu ważnych procesach, takich jak regulowanie przepływu krwi, tworzenia nowych, drobnych naczyń krwionośnych, czy wpływ na funkcję płytek krwi.

Mieszanka S7 powstała aby dostarczyć organizmowi więcej energii, która jest ważna nie tylko dla zawodowych, czy wyczynowych sportowców, ale także kluczowa dla prowadzenia zdrowego, aktywnego stylu życia.

Winogrona i oliwki

SILNE ANTYOKSYDANTY

Doskonałe połączenie składników dopełniają ekstrakty z oliwek oraz winogron i ich pestek, które mają działanie antyoksydacyjne.

Walka z wolnymi rodnikami, na których działanie jesteśmy narażeni przez wszechobecny stres, coraz gorsza jakość powietrza oraz nieprawidłową dietę i siedzący tryb życia to wciąż jeden z najważniejszych aspektów w sztuce efektywnego dbania o nasze zdrowie.

Dieta, a więc też odpowiednia suplementacja to najlepsze narzędzie w zwalczaniu działania wolnych rodników.

Twój Nowy Sojusznik w Zdrowym Życiu!

NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY JESTEŚ SPORTOWCEM, CZY PO PROSTU CHCESZ ZACHOWAĆ ZDROWIE I AKTYWNOŚĆ, TWOJE CIAŁO POTRZEBUJE WSPARCIA, ABY DZIAŁAĆ EFEKTYWNIE.

Ciało, które jest aktywne, to ciało, które kwitnie w pełni sił. Bez względu na to, czy trenujesz intensywnie, czy po prostu pragniesz utrzymać zdrowy styl życia, Twoje codzienne wybory mogą wpływać na Twoją ogólną kondycję.

Dlaczego Power Beets?

WSPARCIE DLA TWOJEJ AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ

Power Beets to innowacyjny suplement diety zawierający ekstrakt z buraków czerwonych, naturalnie bogatych w azotany. Te składniki pomagają w rozszerzaniu naczyń krwionośnych, poprawiając krążenie krwi i dostarczając większą ilość tlenu do komórek. To kluczowe wsparcie dla Twojej aktywności fizycznej, pomagając Ci osiągnąć lepsze wyniki i zminimalizować uczucie zmęczenia.

ANTYOKSYDACYJNA MOC NATURY

Dodatkowo, Power Beets dostarcza witamin i przeciwutleniaczy, które są niezbędne do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Przeciwutleniacze wspierają regenerację komórek, chroniąc je przed wpływem szkodliwych wolnych rodników. Dzięki temu, Twój organizm może skuteczniej radzić sobie z wpływami środowiska.

Jak włączyć Power Beets do codziennego planu żywieniowego?

DODAJ DO NAPOJÓW

Dodaj miarkę proszku Power Beets do ulubionego napoju – wody, soku, czy smoothie. Dzięki temu w łatwy sposób uzupełnisz swoją dietę cennymi składnikami.

PRZED TRENINGIEM

Spożyj Power Beets przed treningiem, aby podnieść poziom energii, poprawić wydolność i przyspieszyć regenerację mięśni po wysiłku.

W CODZIENNEJ DIECIE

Regularne stosowanie Power Beets jako części codziennej diety pomoże Ci utrzymać zdrowy styl życia, bez względu na intensywność aktywności fizycznej.

Poczuj Moc Naturalnych składników:

Kluczowe składniki:

(zawartość w dziennej porcji - 7g)

Witamina D	13 µg	260% RWS*
Witamina C	60 mg	75% RWS*
Tiamina	0,7 mg	64% RWS*
Niacyna	3 mg	19% RWS*
Witamina B6	1,8 mg	129% RWS*
Kwas foliowy	88 µg	75% RWS*
Witamina B12	6 µg	240% RWS*
Propietary Nitric Oxide Blend	5,4 g	**

*RWS: Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

**Nie określono referencyjnych wartości spożycia.

Składniki:

Korzeń buraka czerwonego, fruktooligosacharydy, koncentrat soku z owoców granatu, mieszanka S7™ (ekstrakt z nasion zielonej kawy, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z kłącza kurkuminy, owoce borówki, kwiaty brokułu, owoce wiśni, liść jarmużu), ekstrakt z jabłek, ekstrakt z winogron, ekstrakt z pestek winogron, ekstrakt z oliwek, ekstrakt z czerwonych winogron.

Power Greens (450g)

WIĘCEJ ENERGII

Power Greens to rewolucyjny produkt, który dostarcza Twojemu organizmowi zastrzyk energii na każdy dzień. Dzięki unikalnej mieszance składników, takich jak szpinak, chlorella, oraz ekstrakt z różeńca górskiego, Twój organizm otrzymuje nie tylko witaminy i minerały, ale także naturalny boost energetyczny. Szpinak i jarmuż, obecne w produkcie, dostarczają cennego żelaza, pomagając w utrzymaniu prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i zapobiegając zmęczeniu.

SILNIEJSZA ODPORNOŚĆ

Twoja odporność jest kluczowa dla utrzymania zdrowia, a Power Greens pomaga Ci w jej wzmocnieniu. Dzieje się tak m.in. ze względu na zawartość chlorelli, która doskonale wpływa na system odpornościowy.

Co więcej, witamina C, obecna w Power Greens, jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Witamina C jest silnym antyoksydantem, który pomaga w zwalczaniu wolnych rodników i chroni komórki przed uszkodzeniem. Regularne spożywanie produktu z witaminą C pomaga organizmowi w utrzymaniu odporności na infekcje.

DOSKONAŁA ANTYOKSYDACJA

Power Greens to prawdziwa bomba antyoksydacyjna. Składniki takie jak ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z borówki czarnej i ekstrakt z grejpfruta są znane ze swojej zdolności do neutralizowania szkodliwych wolnych rodników w organizmie. Wszystkie te składniki w połączeniu z witaminami C i E, cynkiem, selenem oraz miedzią działają synergistycznie, wzmacniając swoje działanie i pomagając organizmowi w walce ze stresem oksydacyjnym. Ważne jest, aby dbać o odpowiednie spożycie tych składników w diecie, aby wspierać zdrowie i zapewnić ochronę przed działaniem wolnych rodników.

LEPSZE TRAWIENIE

Zdrowy układ trawienny to fundament ogólnego zdrowia. Power Greens wspomaga zdrowy proces trawienia, dostarczając organizmowi błonnika jabłkowego, akacjowego, marchwiowego, jagodowego i żurawinowego. Błonnik pełni kluczową rolę w utrzymaniu prawidłowej perystaltyki jelit oraz zapobieganiu problemom z zaparciami. Dzięki niemu Twoje jelita pracują sprawnie i regularnie, co wpływa na ogólny komfort trawienny.

Power Greens łączy również siłę pięciu podstawowych enzymów trawiennych, które są kluczowe w rozkładzie skrobi, białek, tłuszczów i błonnika. W dużej mierze to dzięki enzymom nasz organizm potrafi przyswajać składniki pokarmowe.

Power Greens czerpie siłę z czterech bogatych źródeł...

Z mieszanki "green blends":

Każda porcja Power Greens to aż 9500 mg sproszkowanych warzyw i owoców.

- szpinak • spirulina • błonnik jabłkowy • błonnik akacjowy • błonnik marchwiowy • sok pomarańczowy • chlorella • błonnik jagodowy • błonnik żurawinowy • truskawka • malina • dzika jagoda • olejek pomarańczowy • brokuły • jagoda • olej pomarańczowy • marchew • pomidor • jarmuż • kiełki brokułów • wiśnia • czarny bez • żurawina

Z mieszanki "antioxidant blend":

- Ekstrakt z cytryńca chińskiego • ekstrakt z zielonej herbaty (w tym EGCG 112,5 mg) • ekstrakt z karczocha • maca • ekstrakt z różeńca górskiego • kwercetyna • ekstrakt z pomarańczy chińskiej • ekstrakt z grejpfruta • ekstrakt z borówki czarnej

Z mieszanki enzymów trawiennych "performance greens":

- amylaza • proteaza • celulaza • lipaza • laktaza

Z mieszanki 24 witamin i minerałów:

- Witamina A • Witamina D • Witamina E • Witamina K • Witamina C • Tiamina • Ryboflawina • Niacyna • Witamina B6 • Kwas foliowy • Witamina B12 • Biotyna • Kwas pantotenowy • Potas • Wapń • Fosfor • Magnez • Żelazo • Cynk • Miedź • Mangan • Selen • Jod • Cholina

Wartość odżywcza

Dzienna porcja: 15g - Ilość porcji w opakowaniu: 30

	w 15 g produktu	%RWS*	100 g produktu	%RWS*
Wartość energetyczna	153 kJ/36 kcal	2%	1020 kJ/ 243 kcal	12%
Tłuszcz	0,3 g	0,40%	2,1 g	3%
W tym kwasy tłuszczowe	0 g	0%	0,4 g	0%
Węglowodany	3 g	1%	22 g	9%
W tym cukry	1,2g	1%	7,9 g	9%
Błonnik	3 g	**	20 g	**
Białko	3 g	5%	18 g	33%
Sód	0,2 g	4%	1,4 g	27%
Witamina A	474 µg	59%	3160 µg	395%
Witamina D	1,6 µg	32%	11 µg	220%
Witamina E	3,4 mg	28%	23 mg	192%
Witamina K	22 µg	29%	150 µg	200%
Witamina C	230 mg	288%	1533 mg	1916%
Tiamina	0,33 mg	30%	2,2 mg	200%
Ryboflawina	0,42 mg	30%	2,8 mg	200%
Niacyna	4,5 mg NE	28%	30 mg NE	188%
Witamina B6	0,42 mg	30%	2,8 mg	200%
Kwas foliowy	37,4 µg	32%	249 µg	212%
Witamina B12	0,75 µg	30%	5,0 µg	200%
Biotyna	16 µg	32%	106 µg	212%
Kwas pantotenowy	1,8 mg	30%	12 mg	200%
Potas	756 mg	38%	5040 mg	252%
Wapń	314 mg	39%	2093 mg	262%
Fosfor	178 mg	25%	1190 mg	170%
Magnez	95,8 mg	26%	639 mg	170%
Żelazo	6,2 mg	44%	42 mg	300%
Cynk	2,6 mg	26%	17 mg	170%
Miedź	1,6 mg	160%	11 mg	1100%
Mangan	0,51 mg	26%	3,4 mg	170%
Selen	15 µg	27%	98 µg	178%
Jod	40,2 µg	27%	271 µg	181%
Cholina	140 mg	**	933 mg	**
Mieszanka Green Blends	9500 mg	**	63333mg	**
Szpinak, spirulina, błonnik jabłkowy, błonnik akacjowy, błonnik marchwiowy, sok pomarańczowy, chlorella, błonnik jagodowy, błonnik żurawinowy, truskawka, malina, dzika jagoda, olejek pomarańczowy, jagoda, olej pomarańczowy, brokuły, marchew, pomidor, jarmuż, kiełki brokułów, wiśnia, czarny bez, żurawina		**		**
Mieszanka Antioxidant Blend	1160 mg	**	7733 mg	**
Ekstrakt z cytryńca chińskiego, ekstrakt z zielonej herbaty (w tym EGCG 112,5 mg), ekstrakt z karczocha, maca, ekstrakt z rożeńca, górskiego, kwercetyna, ekstrakt z pomarańczy chińskiej, ekstrakt z grejpfruta, ekstrakt z borówki czarnej		**		**
Mieszanka Enzymów Performace Greens	100mg	**	667 mg	
Amylaza, proteaza, celulaza, lipaza i laktaza				

*RWS - Referencyjne wartości spożycia / **Nie określono referencyjnych wartości spożycia.

Składniki: Mieszanka Green Blend w proszku (szpinak, spirulina, błonnik jabłkowy, błonnik akacjowy, błonnik marchwiowy, sok pomarańczowy, chlorella, błonnik jagodowy, błonnik żurawinowy, truskawka, malina, dzika jagoda, olejek pomarańczowy, brokuły, marchew, pomidor, jarmuż, kiełki brokułów, wiśnia, czarny bez, żurawina), witaminy i

składniki mineralne (kwas askorbinowy, sól wapniowa kwasu ortofosforowego, glicerofosforan potasu, chlorek potasu, tlenek magnezu, pirofosforan żelaza (II), octan DL-alfa tokoferylu, siarczan cynku, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, siarczan miedzi (II), amid kwasu nikotynowego, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, octan retinylu, witamina K (fitochinon), D-pantotenian wapnia, D-biotyna, siarczan manganu, selenian sodu, cyjanokobalamina, cholekalcyferol), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy), dwuwinitian choliny, naturalne aromaty, ekstrakt z cytryńca chińskiego, ekstrakt z liści zielonej herbaty, ekstrakt z liści karczocha, sproszkowane korzenie maca, mieszanka enzymów Performace Greens (amylaza, proteaza, celulaza, lipaza i laktaza), ekstrakt z korzenia różenia górskiego, substancje słodzące (glikozydy stewiolowe wytwarzane enzymatycznie, glikozydy stewiolowe ze stewii), substancja przeciwzbrylająca (krzemian wapnia), chlorek sodu, kwercetyna, ekstrakt z pomarańczy chińskiej (*Citrus sinensis*), barwniki (kurkumina, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin), ekstrakt z grejpfruta, ekstrakt z owoców borówki czarnej.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 15g (jedna miarka) rozpuścić w 300-500 ml wody lub ulubionego napoju. Dobrze wymieszać i spożyć. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenie: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży lub karmiące oraz dzieci poniżej 18 roku życia. Ten produkt zawiera około 112,5 mg 3-galusanu (-) epigallokatechiny (EGCG) na porcję. Dzielne spożycie 3-galusanu (-) epigallokatechiny nie powinno przekraczać 800 mg. Tego produktu nie należy spożywać na czczo. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Produkt nie jest przeznaczony dla osób starszych, osób z chorobami nerek, z cukrzycą insulinooporną, z nadciśnieniem tętniczym, z zaburzeniami rytmu serca.